
 

 

 

  

KVIETIMAS 

 Kviečiame Molėtų r. vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“  
valdybos narius į susirinkimą! 

         2019 m. balandžio mėn. 23 d., antradienį, 
15:00 val. VVG biure (Vilniaus g. 45, Molėtai) 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimo. 

2. Dėl VVG veiklos ataskaitos už 2018 metus.  

3. Dėl VVG finansinės veiklos ataskaitos už 2018 metus. 

4. Dėl vietos projektų kvietimo Nr.5 organizavimo 2019 metais priemonėms: LEADER-19.2-
SAVA-3, LEADER-19.2-SAVA-6, LEADER-19.2-SAVA-10 ir LEADER-19.2-SAVA-8. 
 
5. Dėl kvietimo Nr.5 dokumentų patvirtinimo priemonėms LEADER-19.2-SAVA-3, LEADER-
19.2-SAVA-6. 
 
6. Dėl dalyvavimo VVGT ataskaitiniame susirinkime 2019 m. balandžio 25 d.  
 
7. Einamieji klausimai. 

Kviečiame visus narius aktyviai dalyvauti! 

 

Telefonas pasiteiravimui 8 683 07866 

 Klausimus bei pageidavimus susirinkimui prašome siųsti el. paštu moletuvvg@gmail.com 


